

Säsongsavslutning hos SKPF Pensionärerna avdelning 11

Säsongsavslutningen som traditionsenligt hölls på Fjällstugan blev en toppupplevelse på alla plan. Från Jönköpings höjder kunde medlemmarna i strålände solsken skåda ut över staden och njuta av försommarens ljuva grönska. Man bjöds på toppunderhållning av Susanne Clarén med B3. B3 är inte namnet på bandet utan är den hammondorgel från USA på 200 kilo som ger det speciella sound som passar repertoaren. Bandet med Susanne Claréns fantastiska tolkningar av våra mest omtyckta artister från 30-talet och framåt trollband publiken. Oh, vilken morgon inledde det första framträdandet som sedan bjöd på Komposten som handlar om att förnya andarna, Tennessee Waltz, Med dig i mina armar, L.O.V.E. Look Only Very Even more av Natalie Cole, Himlen är oskyldigt blå och Happy birthday sweet sixteen



Under pausen serverades en god flankstek med potatis och senapskräm.

Under andra avdelningen av underhållningen fortsatte Susanne med fantastiska tolkningar av både vår svenska och amerikanska musikskatt. Här är den sköna sommaren, Gröna små äpplen, Du är unik, En natt i Köpenhamn, Sakta vi gå genom stan och Långtans samba från den svenska repertoaren. Honeysuckle Rose, Don't know why från den amerikanska. På dragspel framfördes både Kalle Schewens vals och Lapaloma. Efter avtackning med var sin ros och stående ovationer bjöds publiken på Vad en liten gumma kan gno som extranummer.



Efter en tipspromenad i det vackra vädret passade det bra med en fikastund då även de rätta svaren presenterades. Ingen hade alla rätt men sex glada vinnare fick presentkort i pris. Vinsterna i lotteriet bestod av härliga vårblommor.

Höstprogrammet kommer att skickas ut i slutet av augusti. SKPF kommer att delta i Blodomloppet den 21 augusti och alla bjuds in att anmäla sig till Kommunalpensionärernas dag den 13 september och till höstens resor.

Conny Rapp tackade alla för den gångna säsongen med en fantastisk avslutning, önskade alla en Glad Sommar och hälsade alla välkomna till nästa medlemsmöte den 11 september och till Huskvarnadagen den 13 september.